PORTARIA N. 02/2024/PPGCA

Nomeia os membros da comissão interna de avaliação do

Processo de seleção de discente para Doutorado Sanduíche

(PDSE), para o ano de 2024, do Programa de Pós-

Graduação em Ciências Ambientais.

O Presidente do Colegiado Pleno do Programa de Pós-

Graduação em Ciências Ambientais, conforme deliberado

em reunião no dia 04 de abril de 2024,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear os membros da Comissão Interna de Avaliação do processo de seleção de

discente para bolsa do Programa Institucional de Doutorado Sanduíche no Exterior (PDSE), da

Coordenação de Aperfeiçoamento de Pessoal de Nível Superior (CAPES), conforme Edital n.

6/2024/CAPES e Edital n. 10/2024/PPGCA, do Programa de Pós-Graduação em Ciências

Ambientais (PPGCA), a seguir listados:

Membros:

✓ Profa. Dra. Vanilde Citadini Zanette

✓ Profa. Dra. Birgit Harter-Marques

✓ Prof. Dr. Guilherme Alves Elias

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as demais disposições em contrário.

Criciúma, SC, 04 de abril de 2024.

Prof. Dr. ROBSON DOS SANTOS

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Ciêcias Ambientais